
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

INCARICO LIBERO PROFESSIONALE A PSICOLOGA NELL'AMBITO DELL'U.O.S. 
CONSULTORI FAMILIARI E TUTELA MINORI - DISTRETTO OVEST.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 2092/24



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 1813 del 31/10/2024 è stato disposto di conferire alla dott.ssa Erika 
Tornicelli, laureata in Psicologia e specializzata in Psicoterapia, un incarico libero professionale per la 
realizzazione dei Progetti “Piano Natalità” e “Piano P.T.V.A.” (Progetto Territoriale Veneto Adozioni) 
presso l’U.O.S. Consultori Familiari e Tutela Minori – Distretto Ovest.

Dato atto che l’incarico di cui sopra prevedeva n. 18 ore settimanali dalla data di sottoscrizione del 
contratto individuale di lavoro e fino al 30 giugno 2025.

Considerato che il Responsabile dell’U.O.S. Consultori Familiari e Tutela Minori – Distretto Ovest con 
nota conservata in atti, sulla base di sopravvenute diverse valutazioni aziendali, ha evidenziato la 
necessità di modificare le condizioni contrattuali della dott.ssa Tornicelli conferendo un incarico libero 
professionale di n. 9 ore settimanali fino al 31 dicembre 2025.

Ritenuto, pertanto, di procedere alla modifica delle condizioni contrattuali come segue:

 dott.ssa Erika Tornicelli: incarico di n. 9 ore settimanali dalla data di sottoscrizione del contratto 
individuale di lavoro e sino al 31 dicembre 2025.

Vista l’autorizzazione regionale rilasciata con nota prot. n. 268999 del 04/06/2024.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni in premessa indicate, alla modifica delle condizioni contrattuali 
dell’incarico conferito alla dott.ssa Erika Tornicelli come segue:

 incarico di n. 9 ore settimanali dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di 
lavoro e sino al 31 dicembre 2025 per la realizzazione dei progetti:

Progetto “Piano operativo della Regione del Veneto per il Sostegno della natalità e della 
genitorialità nell’ambito delle competenze sociali dei Consultori Familiari delle aziende Ulss del 
Veneto”;

Progetto P.T.V.A. “Attuazione Progetto Territoriale Veneto Adozioni dell’Azienda ULSS 8 
Berica – annualità 2023/2024”;



2. di precisare che la spesa derivante dall’incarico di cui al precedente punto 1) è interamente finanziata 
nell’ambito delle progettualità sopra indicate;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-11-28T16:21:03+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




